
采购清单

采购单位 榆神工业区管理委员会 备案函号 ZCSP-榆神工业区-2025-00056

项目名称 榆神工业区智慧园区信息系统等保测评服务

财政拨款 ¥ 689,500.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

榆神工业
区智慧园
区信息系
统等保测
评服务

689,500.00 1 项 689,500.00

对信息系统在“安全物
理环境、安全通信网
络、安全区域边界、安
全计算环境、安全管理
中心、安全管理制度、
安全管理机构、安全管
理人员、安全建设管
理、安全运维管理”等
方面的开展测评工作

2

3

4

5


	采购清单

